מה קודם למה, נראה כי העבדות קדמה למלכות, אך עפ"י רש"י המלכות קדמה לעבדות מה שאומר שחינוכו של יעקב הצליח שכן גם יוסף היה מלך במצרים וגם ראובן עמד לראשו במיתתו.

על סדר היום:

1. אישור פרוטוקולים:

פרוטוקול מליאה מס' 21 מיום 17.11.15 מאושר פה אחד.
פרוטוקול ועדת כספים מיום 10/12/15 מאושר פה אחד.

2. תיקון טעות קולמוס: חוק עזר לשפיר (סלילת רחובות) (תיקון מס' 2), התשע"ו-2015:

מצורפים דברי הסבר ונוסח החוק המוצע דברי ההסבר מוצגים לחברים. היועמ"ש מסביר: במסגרתו של חוק העזר לסלילה, על פי התחשיבים שלפיהם נערך חוק העזר והסכומים המופיעים בתוספת לחוק נקבע כי החיוב בגין נכס למגורים יהיה ע"פ מ"ר, קרי יתבסס על שטח הנכס. ואילו תעריף בגין נכס שאינו למגורים יהיה ע"פ מ"ק, קרי יתבסס על נפח הנכס. אופן החיוב של נכס אחר מופיע אמנם בתוספת באופן נכון, היינו לפי נפח, אך בסעיף 4 לחוק העזר נפלה טעות קולמוס ונקבע כי על נכסים אחרים חיוב ההיטל יחושב על פי שטח (במקום לפי נפח).

התיקון הנדרש בסעיף 4 לחוק – במקום המילים: "ושטח הבניין" (פעמיים) יופיע: "ונפח הבניין"
בנוסף בישיבת המליאה מיום 9.9.15, הוחלט לתקן את סעיף 16 של חוק העזר כך שתקפו יהיה עד ליום 31.12.2020, ולאחר מכן יהיה טעון אישור מחדש של מליאת המועצה ושר הפנים. משרד הפנים הודיעו כי התוקף המותר לאישור הוא עד 31.12.2019 יש לתקן לפיכך גם את סעיף 16 לחוק העזר כך שבמקום "החל ביום כ"ט בטבת התשע"ד (1 בינואר 2014) יבוא: "החל ביום ד' בטבת התש"פ (1.1.2020) "

החלטה: התיקונים המבוקשים כאמור לעיל מאושרים פה אחד.
היועמ"ש הואיל והתיקון שעליו הוחלט בישיבת יום 9.9.15 טרם אושרו על ידי משרד הפנים, מציע לאחד את שני התיקונים של חוק העזר לסלילה לחוק מתקן אחד.

החלטה: לאחד את התיקונים שאושרו במליאה ביום 9.9.15 והתיקונים שאושרו היום לחוק עזר מתקן אחד.

3. תפקוד ועד עוזה:

רקע: החוק קובע כי כאשר לא נבחר ועד מוניציפאלי ועד האגודה מתפקד בזהות ועדים.
ועד האגודה בעוזה מצהיר מזה כמה שנים כי אינו מעוניין לתפקד כוועד מוניציפאלי. ובפועל אינו מוכן ואינו מתפקד כוועד מוניציפאלי. לא הגיש תקציב, דו"חות כספיים, לא מנהל ח-ן בנק נפרד לוועד המקומי ועוד... ואיננו מתפקד כאמור. כמו כן שני חברים הודיעו בכתב על התפטרותם מהוועד המקומי וחבר נוסף הודיע בע"פ. לאחר התייעצות עם מ.מ מנהל המחוז הגבי עטרה מרכוס רהמ"ע ממליץ להחיל על ועד מקומי מושב עוזה את סעיף 127 בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח-1958 משמע באישור הממונה על המחוז להורות על בחירת ועד או למנות, לאחר התייעצות, ועד מתוך אנשים שכשרים להיות חברי ועד או למנות, לאחר התייעצות, ועדה למילוי תפקידי הוועד המקומי, עשהאל ידעי – ממליץ לשמוע את דעת כל חברי הוועד.

מרכז שפירא, ד.ג. מרכז שפירא 79411 טל. 08-8508922 פקס. 08-8501790

אבן שמואל, ד.ג.